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-
MT150300 

MT150400 

MT250300 

MT250400 

MT360300 

MT360400 

MT500300 

MT500400 

MTSOOSOO 

MT500301 

MT500401 

-
MB150000 

MB250000 

MB360000 

MBSOOOOO 

MB501000 

MN151200 

MN251500 

MN361600 

MN501160 

-
MD360100 

MD360200 

MD500100 

MD500200 

MIG TORÇ 

Açıklama 

MIG TORÇ MTlS 3M 

MIG TORÇ MTlS 4M 

MIG TORÇ MT25 3M 

MIG TORÇ MT25 4M 

MIG TORÇ MT36 3M 

MIG TORÇ MT36 4M 

MIG TORÇ MTSOO 3M 

MIG TORÇ MTSOO 4M 

MIG TORÇ MTSOO SM 

MIG TORÇ MTSOO 3M AUTO 

MIG TORÇ MTSOO 4M AUTO 

Sağ utma 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 
Sulu 

NI 

MIG BOYUN

Açıklama 

MIG BOYUN 15 

MIGBOYUN25 

MIGBOYUN36 

MIG BOYUN 500 

MIG BOYUN 501 Auto 

Sağ utma 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Sulu 

Sulu 

NI 

MIG NOZUL 

Açıklama 

MIG NOZUL 15 12MM STD 

MIG NOZUL 25 lSMM STD 

MIG NOZUL 36 16MM STD 

MIG NOZUL 500 16MM STD 

Ebat -
Konik- Çap 12, boy 53 
Konik- Çap ıs, boy 53 

Konik - Çap 16, boy 84 

Konik- Çap 16, boy 76 

MIG DİFİZÖR

Açıklama 

MIG DİFÜZÖR 36 PLASTİK 

MIG DİFÜZÖR 36 SERAMİK 

MIG DİFÜZÖR 500 PLASTİK 

MIG DİFÜZÖR 500 SERAMİK 

Malzeme 

Plastik 

Seramik 

Plastik 
Seramik 

-
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MB250000 

MB360000 MBSOOOO 

/ 

MN151200 MN251500 MN361600 MN501160 

MD360100 MDSOOlOO 



MIG MEME TUTUCU ve YAYLAR 

- Ebat 

MMT15642 MIG MEME TUTUCU 15 M6X42 M6,boy42mm 

MMT25635 MIG MEME TUTUCU 25 M6X35 M6,boy35mm 

MMT36628 MIG MEME TUTUCU 36 M6X28 M6,boy28mm 

MMT36828 MIG MEME TUTUCU 36 M8X28 M8,boy28mm 
MMT50825 MIG MEME TUTUCU 500 M8X25 M8,boy25mm 

MNY15000 MIG NOZUL YAYI MIG 15 
MNY25000 MIG NOZUL YAYI MIG 25 

MIG KONTAK MEME

- Açıklama --
MM625060 MIG KONTAK MEME E-CU M6X25 0.6MM 06 

MM625080 MIG KONTAK MEME E-CU M6X25 0.8MM 06 

MM625100 MIG KONTAK MEME E-CU M6X25 1.0MM 06 

MM628080 MIG KONTAK MEME E-CU M6X28 0.8MM 08 

MM628100 MIG KONTAK MEME E-CU M6X28 1.0MM 08 

MM628120 MIG KONTAK MEME E-CU M6X28 1.2MM 08 
MM830080 MIG KONTAK MEME E-CU M8X30 0.8MM 010 

MM830100 MIG KONTAK MEME E-CU M8X30 1.0MM 010 
MM830120 MIG KONTAK MEME E-CU M8X30 1.2MM 010 
MM830140 MIG KONTAK MEME E-CU M8X30 1.4MM 010 
MM830160 MIG KONTAK MEME E-CU M8X30 1.6MM 010 

MMZR830100 MIG KONTAK MEME E-CU ZR M8X30 1.0MM 010 
MMZR830120 MIG KONTAK MEME E-CU ZR M8X30 1.2MM 010 
MMZR830140 MIG KONTAK MEME E-CU ZR M8X30 1.4MM 010 
MMZR830160 MIG KONTAK MEME E-CU ZR M8X30 1.6MM 010 

MIG SPİRAL 

- Açıklama 

Ms060913 MAVİ 0.6-0.9MM 3M 

MS060914 MAVİ 0.6-0.9MM 4M 

MS101223 KIRMIZI 1.0-1.2MM 3M 

MS101224 KIRMIZI 1.0-1.2MM 4M 

MS121633 SARI 1.2-1.6MM 3M 

MS121634 SARI 1.2-1.6MM 4M 

MS121603 ÇELİK 1.2-1.6MM 3M 

MS121604 ÇELİK 1.2-1.6MM 4M 

MS121605 ÇELİK 1.2-1.6MM 5M 
MS101273 KIRMIZI 1.0-1.2MM 3M (TEFLON) 
MS101274 KIRMIZI 1.0-1.2MM 4M (TEFLON) 
MS121683 SARI 1.2-1.6MM 3M (TEFLON) 
MS121684 SARI 1.2-1.6MM 4M (TEFLON) 
MTSK1012 KIRMIZI 1.0- (TEFLON) 1 mt. 

MTSS1216 SARI 1.2-1,6 (TEFLON) 1 mt. 

MSBT4235 SPİRAL BAKIR TERMİNAL 4.0X2.0 -0,35 M 
MSBT4335 SPİRAL BAKIR TERMİNAL 4.5X3.0 -0,35 M 
MTSTYNSO TEFLON SPİRAL TEL VOLLUGU 
MKS08103 

MKS08104 

MKS08100 

MKS12163 

MKS12164 

MKS12160 

KARBON SPİRAL 0,8 - 1,0 MM 

KARBON SPİRAL 0,8 - 1,0 MM 

KARBON SPİRAL 0,8 - 1,0 MM 

KARBON SPİRAL 1,2 - 1,6 MM 

KARBON SPİRAL 1,2 - 1,6 MM 

KARBON SPİRAL 1,2 - 1,6 MM 

3M 

4M 

lM 

3M 

4M 

lM 

E-Cu

ZR 

11•$.N 
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MS060913 MS101223 
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TIG TORÇ 

- Açıklama 

TT090450 TIG TORÇ 9 / 4M (M12Xl) 

TT0904450D TIG TORÇ 9 / 4M (M12Xl) Deri 

TT090850 TIG TORÇ 9 / BM (M12Xl) 

TT090850D TIG TORÇ 9 / BM (M12Xl) Deri 

TT1704225 

TT1704250 

TT171410 

TT171810 

TT2604250 

TIG TORÇ 17 / 4M (M12XlxBAG 25) 

TIG TORÇ 17 / 4M (M12XlxBAG 50) 

TIG TORÇ 17V / 4M (M12Xl +BAG.25) 

TIG TORÇ 17V / BM (M12Xl +BAG.25) 

TIG TORÇ 26 / 4M (M12X1X BAG 50) 

---
Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

TT2604250D TIG TORÇ 26 / 4M (M12Xl + BAG.50) DERİ Havalı

TT260820 

TT2608250D 

TT261420 

TT261820 

TT1804250 

TT1804250D 

TT1808250 

TT1808250D 

TT200450 

TT200450D 

TT200850 

TT200850D 

-
TB090000 

TB09VOOO 

TB09FOOO 

TIG TORÇ 26 / SM (M12X1X BAG 50) 

TIG TORÇ 26 / BM (M12Xl +BAG.50) DERİ 

TIG TORÇ 26V / 4M (M12Xl +BAG.50) 

TIG TORÇ 26V / BM (M12Xl +BAG.50) 

TIG TORÇ 18 / 4M (M12Xl) 

TIG TORÇ 18 / 4M (M12Xl) DERİ 

TIG TORÇ 18 / BM (M12Xl) 

TIG TORÇ 18 / BM (M12Xl) DERİ 

TIG TORÇ 20 / 4M (M12Xl) 

TIG TORÇ 20 / 4M (M12Xl) DERİ 

TIG TORÇ 20 / BM (M12Xl) 

TIG TORÇ 20 / BM (M12Xl) DERİ 

TIG BOYUN 

Açıklama 

TIG BOYUN 9 

TIG BOYUN 9 VANAU 

TIG BOYUN 9 FLEX 

TB170000 TIG BOYUN 17 

TB17FOOO TIG BOYUN 17 FLEX 

TB17VOOO TIG BOYUN 17 VANAU 

TB180000 TIG BOYUN 18 

TB18FOOO TIG BOYUN 18 FLEX 

TB18AOOO TIG BOYUN 18 AUTO 

TB260000 TIG BOYUN 26 

TB26FOOO TIG BOYUN 26 FLEX 

TB26VOOO TIG BOYUN 26 VANAU 

TB26AOOO TIG BOYUN 26 AUTO 
TB1826AÖ TIG BOYUN 18-26 AUTO ÖN BLOK 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

---
Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Sulu 

Havalı 

Havalı 

Havalı 

Havalı 
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TT261420 

TT2604250 

TT1804250 

TB26VOOO 

TB260000 

TB180000 

TB18AOOO 



TIG 17-18-26 KEP 

- Açıklama 

TKEPlOOO TIG KEP 17·18·26 KISA 

TKEP1010 TIG KEP 17-18-26 ORTA 

TKEP1020 TIG KEP 17-18-26 UZUN 

TIG 17-18-26 KOLLET 

MMMMM 

- MMMMN 
TK101600 TIG KOLLET 17·18·26/1.6MM 

TK102000 TIG KOLLET 17·18·26/2.0MM 

TK102400 TIG KOLLET 17·18·26/2.4MM 

TK103200 TIG KOLLET 17·18·26/3.2MM 

TK104000 TIG KOLLET 17-18-26/4.0MM 

TIG 17-18-26 BOYUN iSi İZOLATÖRÜ 

- Açıklama 

TBHl1010 TIG BOYUN İZOLATÖRÜ 17·18·26 

MMMMN 

TIG 17-18-26 KOLLET GÖVDE 

- Açıklama 

TKG10160 TIG KOLLET GÖVDE 17·18·26/1.6MM 

TKG10200 TIG KOLLET GÖVDE 17-18-26/2.0MM 

TKG10240 TIG KOLLET GÖVDE 17·18·26/2.4MM 

TKG10320 TIG KOLLET GÖVDE 17· 18·26/3.2MM 

TKG10400 TIG KOLLET GÖVDE 17-18-26/4.0MM 

MMMMM 

TIG 17-18-26 SERAMİK NOZUL 

- Açıklama 

TS104N50 TIG SERAMİK 17·18·26/N0;4 

TS105N49 TIG SERAMİK 17-18-26/NO;S 

TS106N48 TIG SERAMİK 17·18·26/N0;6 

TS107N47 TIG SERAMİK 17·18·26/N0;7 

TS108N46 TIG SERAMİK 17·18·26/N0;8 

TS110N45 TIG SERAMİK 17·18·26/NO;lO 

MMMMM 
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TIG 17-18-26 GAZLENS BOYUN iSi İZOLATÖRÜ 

- Açıklama 

TBHlllOO TIG BOYUN İZOLATÖRÜ GAZ. LENS 17·18·26 

TBHl1200 TIG BOYUN İZOLATÖRÜ GENİŞ GAZ. LENS 17-18-26 

... 

TIG 17-18-26 GAZLENS KOLLET GÖVDE 

- ...
TKGG1116 TIG KOLLET GÖVDE GAZLENS 17·18·26/l.6mm 

TKGG1124 TIG KOLLET GÖVDE GAZLENS 17·18·26/2.4mm 

TKGG1132 TIG KOLLET GÖVDE GAZLENS 17·18·26/3.2mm 

TKGG1140 TIG KOLLET GÖVDE GAZLENS 17-18-26/4.0mm 

TIG 17-18-26 GENİŞ GAZLENS KOLLET GÖVDE 

- Açıklama 

TKGG1216 TIG KOLLET GÖVDE GENİŞ GAZ.LENS 17·18·26/l.6mm 

TKGG1224 TIG KOLLET GÖVDE GENİŞ GAZ.LENS 17·18·26/2,4mm 

TKGG1232 TIG KOLLET GÖVDE GENİŞ GAZ.LENS 17·18·26/3,2mm 

TKGG1240 TIG KOLLET GÖVDE GENİŞ GAZ.LENS 17·18·26/4,0mm 

Açıklama 

TS114N18 TIG SERAMİK GAZ LENS 17·18·26/N0;4 

TS115N17 TIG SERAMİK GAZ LENS 17-18-26/NO;S 

TS116N16 TIG SERAMİK GAZ LENS 17·18·26/N0;6 

TS117N15 TIG SERAMİK GAZ LENS 17·18·26/N0;7 

TS118N14 TIG SERAMİK GAZ LENS 17·18·26/N0;8 

Açıklama 

TS115N17L TIG SERAMİK UZUN GAZ.LENS 17-18-26/NO;SL 

TS116N16L TIG SERAMİK UZUN GAZ.LENS 17·18·26/N0;6L 

TS117N15L TIG SERAMİK UZUN GAZ.LENS 17·18·26/N0;7L 

TS118N14L TIG SERAMİK UZUN GAZ.LENS 17·18·26/N0;8L 

·-·

' 

... 

' 

... 

TIG 17-18-26 GENİŞ GAZLENS SERAMİK NOZUL 

- ... 
TS206N75 TIG SERAMİK GENİŞ GAZ.LENS 17-18·26/N0;6 

TS208N74 TIG SERAMİK GENİŞ GAZ.LENS LENS 17·18·26/N0;8 

TS210N88 TIG SERAMİK GENİŞ GAZ.LENS 17·18·26/NO;lO 

TS212N87 TIG SERAMİK GENİŞ GAZ.LENS 17-18·26/N0;12 
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TIG 9-20 KEP 

- Açıklama ,.,,, •• 
TKEP2000 TIG KEP 9-20 KISA 

TKEP2010 TIG KEP 9-20 ORTA 

TKEP2020 TIG KEP 9-20 UZUN 

TIG 9-20 KOLLET 

- ,.,,, .. 
TK201600 TIG KOLLET 9-20/1.6MM 

TK202000 TIG KOLLET 9-20/2.0MM 

TK202400 TIG KOLLET 9-20/2.4MM 

TK203200 TIG KOLLET 9-20/3.2MM 

TIG 9-20 BOYUN İZOLATÖRÜ 

- Açıklama ,.,,, .. 
TBHl2020 TIG BOYUN İZOLATÖRÜ 9 

TIG 9-20 KOLLET GÖVDE 

- Açıklama MMMEIII 
TKG20160 TIG KOLLET GÖVDE 9-20/1.6MM 

TKG20200 TIG KOLLET GÖVDE 9-20/2.0MM 

TKG20240 TIG KOLLET GÖVDE 9-20/2.4MM 

TKG20320 TIG KOLLET GÖVDE 9-20/3.2MM 

TIG 9-20 SERAMİK NOZUL

- MMMEIII 
TS204N08 TIG SERAMİK 9-20/N0;4 

TS205N09 TIG SERAMİK 9-20/NO;S 

TS206N10 TIG SERAMİK 9-20/N0;6 

TS207Nll TIG SERAMİK 9-20/N0;7 

TS208N12 TIG SERAMİK 9-20/NO;B 

TIG 9-20 KOLLET GÖVDE GAZ LENS

- MMMEIII 
TKGG2116 TIG KOLLET GÖVDE GAZ LENS 9-20/1.6MM 

TKGG2124 TIG KOLLET GÖVDE GAZ LENS 9-20/2.4MM 

TKGG2132 TIG KOLLET GÖVDE GAZ LENS 9-20/3.2MM 

TIG 9-20 GAZ LENS SERAMİK NOZUL

- ,.,,, .. 
TS214N59 TIG SERAMİK GAZ LENS 9-20/N0;4 

TS215N60 TIG SERAMİK GAZ LENS 9-20/NO;S 

TS216N61 TIG SERAMİK GAZ LENS 9-20/N0;6 

TS217N62 TIG SERAMİK GAZ LENS 9-20/N0;7 

TS216N63 TIG SERAMİK GAZ LENS 9-20/NO;B 
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-
TTKIR016 

TTKIR020 

TTKIR024 

TTKIR032 

TTKIR040 

TTSAR015 

TTSAR016 

TTSAR020 

TTSAR024 

TTSAR032 

TTSAR040 

IDES016 

IDES020 

IDES024 

IDES032 

IDES040 

-
TBV17000 

TBV26000 

TTBlOOOO 

TTKlOOOO 

TTSKTW03 

TTSK0005 

TBS25380 

TBS50380 

TTB00002 

TTBK0002 

TTK10002 

TDK19210 

TDK20220 

TDK24260 

TTNOOOOO 

TTN18000 

TTN26000 

TTROOOOO 

MBC00500 

MKBOOOOO 

MTOOOOOO 

MDBHOOOO 

MDBSOOOO 

MKVOOOOO 

MTBN5000 

MTBN5001 

TDK25280 

TIG TUNGSTEN

Açıklama 

TUNGSTEN KIRMIZI l,6X175 

TUNGSTEN KIRMIZI 2,0X175 

TUNGSTEN KIRMIZI 2,4X175 

TUNGSTEN KIRMIZI 3,2Xl75 

TUNGSTEN KIRMIZI 4,0X175 

TUNGSTEN SARI l,5X150 

TUNGSTEN SARI l,6X175 

TUNGSTEN SARI 2,0X175 

TUNGSTEN SARI 2,4X175 

TUNGSTEN SARI 3,2X175 

TUNGSTEN SARI 4,0X175 

TUNGSTEN YEŞİL l,6X175 

TUNGSTEN YEŞİL 2,0X175 

TUNGSTEN YEŞİL 2,4X175 

TUNGSTEN YEŞİL 3,2X175 

TUNGSTEN YEŞİL 4,0X175 

... 

TIG ve MIG YEDEK PARÇALARI 

Açıklama ·-·
TIG BOYUN VANASI 9 - 17 

TIG BOYUN VANASI 26 

TIG TETİK BUTONU 

TIG TETİK KARTI 

TIG TETİK SOKETİ 3 PİNLİ 

TIG TETİK SOKETİ 5 PİNLİ 

TIG TORÇ BAGLANTI SOKETİ 25-3/86 

TIG TORÇ BAGLANTI SOKETİ 50-3/86 

TIG TETİK BUTONU (YENİ) 

TIG TETİK BUTON KAPAGI (YENİ) 

TIG TETİK KARTI (YENİ) 

TIG DIŞ KILIF 19X21MM 

KAUÇUK DIŞ KILIF 20X22MM 

TIG DIŞ KILIF 24X26MM 

TİG TORÇ NİPE L(9-17-24)FRONT-TEKLİ 

TİG TORÇ NİPEL (18) 

TİG TORÇ NİPEL(26) 

TİG TORÇ REKOR (17-18-24-26-)BACK-(M3) 

MIG BOYUN CONTASI 500 

MIG KABZE 

MIG TETİK 

MIG DİP BLOK HAVALI 

MIG DİP BLOK SULU 

MİG KABZE VİDA 

MIG TORÇ BOYUN NİPELİ 500 ERKEK 

MIG TORÇ BOYUN NİPELİ 500 DİŞİ 

MIG DIS KILIF 25X28MM 
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ELEKTROT PENSELERİ 

- Açıklama 

KPE200PT KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 200A 

KPE200WO KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 200A 

KPE300PT KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 300A 

KPE300WO KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 300A 

KPE400WO KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 400A 

KPE500WO KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 500A 

KPE600WO KAYNAK ELEKTROT PENSESİ 600A 

-
KPŞ200CC 

KPŞ200NO 

KPŞ200SC 

KPŞ350NO 

KPŞ400NO 

KPŞ500NO 

KPŞ500CM 

KPŞ650NO 

ŞASE PENSELERİ 

Açıklama 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 200 A 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 200 A 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 200 A PRİNÇ 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 350 A 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 400 A 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 500 A 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 500 A MENGENE 

KAYNAK ŞASE PENSESİ 650 A 

MHMMI 

MHMMI 

KABLO BAGLANTI ELEMANLAR#

- Açıklama 

SKD70210 SOKET KABLO DİŞİ 70/21 MM 

SKE25140 SOKET KABLO ERKEK 10-25/14 MM 

SKE50310 SOKET KABLO ERKEK 35/21 MM 

SKE50210 SOKET KABLO ERKEK 50/21 MM 

SKE70210 SOKET KABLO ERKEK 70/21 MM 
SKE95240 SOKET KABLO ERKEK 95/24 MM 
SMD25140 SOKET MAKİNA DİŞİ 10·25/32X14 MM 
SMD70210 SOKET MAKİNA DİŞİ 35-70/38X21 MM 
SMD90240 SOKET MAKİNA DİŞİ 70-95/38X24MM 
SMD90241 SOKET MAKİNA DİŞİ 70-95/49X24MM 

,.,,, •• 
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KPŞ350NO KPŞ650NO 

SMD25140 SMD70210 

SKE50210 SKD70210 



PN045000 PM045080 PD045000 PE045000 

PLAZMA 41 (S 45) SARF MALZEMELERİ 

- Açıklama 

pt04500 PLAZMA TORÇ YS45 6M ERGO 1/46 

PB045001 PLAZMA BOYUN YS45 - PT 40 ERGO 

PN045000 PLAZMA NOZUL YS45 

PM045080 PLAZMA MEME YS45 0.8MM STD 

PD045000 PLAZMA DİFÜZÖR YS45 

PE045000 PLAZMA ELEKTROD YS45 STD 

PNMY0450 PLAZMA NOZUL MESAFE YAYI YS45/ YCP40 

PM070100 

PNOSOOOO 

MMMNI 

PEOSOOOO 

PLAZMA 60 (CS 50-70) SARF MALZEMELERİ 

-
PT050063 PLAZMA TORÇ YCBSO 6M CENTRAL 

PB050001 PLAZMA BOYUN YCBSO - LT 50 ERGO 

PB070002 PLAZMA BOYUNY CB70 AUTO 

PN050000 PLAZMA NOZUL YCBSO 

PM050100 PLAZMA MEME YCBSO 1.0MM STD 

PM070100 PLAZMA MEME YCB70 1.0MM STD 

PMU50701 PLAZMA MEME UZUN 

PD070000 PLAZMA DİFÜZÖR YCB70/50 
PE050000 PLAZMA ELEKTROD YCBSO STD 

PEU50701 PLAZMA ELEKTROD UZUN YCBSO 
PE070000 PLAZMA ELEKTROD YCB 70 STD 
PE070002 PLAZMA ELEKTROD YCB 70 UZUN 
PNY07000 PLAZMA NOZUL MESAFE YAYI Y70 

Açıklama 

PT 80 SARF MALZEMELERİ 

-
PNMYPT80 

PNPT8000 

PMPT8010 

PMPT8011 

PMPT8012 

PMPT8013 

PDPT8000 

PEPT8000 

PSTPT800 

Açıklama 

PLAZMA NOZUL MESAFE YAYI PT 80 

PLAZMA NOZUL PT 80 

PLAZMA MEME PT 80 1,0 MM 

PLAZMA MEME PT 80 1,1 MM 

PLAZMA MEME PT 80 1,2 MM 

PLAZMA MEME PT 80 1,3 MM 

PLAZMA DİFÜZÖR PT 80 

PLAZMA ELEKTROD PT 80 

PLAZMA SO�UTMA TÜPÜ PT 80 
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PM150130 
PElSOOOO 

PNlSOOOO 

PMU150130 PEUlSOOO 

SUPERIOR PLAZMA 90 (CB 150) SARF MALZEMELERİ 

- Açıklama 

PLAZMA TORÇ YCB150 6M ERGO CENTRAL 

PLAZMA TORÇ YCB150 6M AUTO CENTRAL 

PLAZMA BOYUN YCB150 - LT 150 ERGO 

PLAZMA BOYUN YCB150- LT 150 AUTO 

PLAZMA NOZUL YCB150 

PLAZMA MEME YCBlS0/100 1.3 MM 

PLAZMA MEME YCBlS0/100 1.6 MM STD 

PLAZMA MEME YCB150/100 1.8 MM 

PLAZMA MEME YCB150/100 UZUN 

PLAZMA DİFÜZÖR YCB150/100 - YA141/101 

PLAZMA ELEKTROD YCB150/100 STD 

PLAZMA ELEKTROD UZUN YCB150 

PT150061 

PT150062 

PB150001 

PB150002 

PN150000 

PM150130 

PM150160 

PM150180 

PMU150130 

PD150000 

PE150000 

PEU15000 

PNMY1500 

PBIZ1500 

PLAZMA NOZUL MESAFE YAYI YCB150/100 - YA141/101 

PLAZMA BOYUN İZOLATÖRÜ YCB150/100-YA141/101 

PN101000 
PN141000 

PM141110 PD141000 

A 101 - 141 SARF MALZEMELERİ 

- Açıklama 

PN101000 PLAZMA NOZUL YA101 

PN141000 PLAZMA NOZUL YA141 

PM141110 PLASMA MEME YA141/1011.1 MM 

PM141140 PLASMA MEME YA141/1011.4 MM 

PM141170 PLASMA MEME YA141/1011.7 MM STD 

PM141190 PLASMA MEME A1401.9 MM STD 

PD141000 PLAZMA DİFÜZÖR Al40 

PE141000 PLAZMA ELEKTROD YA141/101 STD 
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PE141000 

h+&Meıı 



804051 804046 
804048 

804043 

SUPERIOR PLASMA 70 (PV) SARF MALZEMELERİ 

-
804041 

804050 

804051 

804049 

804045 

804047 

804046 

804048 

804044 

804042 

804043 

804052 

802963 
802964 

Açıklama 

PV 70 SUPERIOR PLASMA 70 TORC GM 

PVDIŞMEME 

PV DIŞ MEME UZUN 

PVNOZUL 

PV İÇ MEME 20-50 A 

PV İÇ MEME 70 A 

PV İÇ MEME UZUN 20-50 A 

PV İÇ MEME UZUN 70 A 

PVDİFİZÖR 

PVELEKTROD 

PV ELEKTROD UZUN 

PVORİNG 

802887 
802890 

802892 
802893 
802894 
802895 
802896 
802957 

--

2 

2 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

10 

802888 802889 
802891 

SUPERIOR PLASMA 100-160 (PX) SARF MALZEMELERİ 

- Açıklama

802965 PX SUPERIOR PLASMA 100·160 TORCH 6M 

802955 PXA SUPERIOR PLASMA 100-160 TORCH 12M 

802963 PX DIŞ MEME 45-85 A 

802964 PX DIŞ MEME 100·150 A 

802887 PX NOZUL 45-85 A 
802890 PX NOZUL 100-150 A 
802892 PX İÇ MEME 45 A 
802893 PX İÇ MEME 65 A 
802894 PX İÇ MEME 85 A 
802895 PX İÇ MEME 105 A 
802896 PX İÇ MEME 125-160 A 
802957 PX İÇ MEME 150-160 A 
802888 PX DİFİZÖR 45-85 A 
802891 PX DİFİZÖR 100-150 A 
802889 PX ELEKTROD 45-150 A 
804053 PX ORİNG 
802884 PXA DIŞ MEME 45-85 A 
802885 PXA DIŞ MEME 100·150 A 

--

1 

2 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

2 

5 

10 

2 

2 
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